

21.2.2024

A9-0424/8

**Ändringsförslag 8**

**Jaak Madison, Harald Vilimsky, Jean-Lin Lacapelle, Thierry Mariani,  
Bernhard Zimniok, Susanna Ceccardi**  
för ID-gruppen

**Betänkande**

**A9-0424/2023**

**Nacho Sánchez Amor**

Mänskliga rättigheter och demokrati i världen och Europeiska unionens politik på området –  
årsrapport 2023  
(2023/2118(INI))

**Förslag till resolution**

**Skäl Ia (nytt)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***Ia. Enligt Open Doors utsätts över  
360 miljoner kristna för förföljelse,  
trakasserier eller diskriminering.***

Or. en

21.2.2024

A9-0424/9

## Ändringsförslag 9

**Jaak Madison, Harald Vilimsky, Jean-Lin Lacapelle, Thierry Mariani,  
Bernhard Zimniok**  
för ID-gruppen

### Betänkande

**Nacho Sánchez Amor**

Mänskliga rättigheter och demokrati i världen och Europeiska unionens politik på området –  
årsrapport 2023  
(2023/2118(INI))

A9-0424/2023

### Förslag till resolution

#### Punkt 1

#### *Förslag till resolution*

1. Europaparlamentet bekräftar de mänskliga rättigheternas universalitet, ömsesidiga samverkan, sammanlänkning och odelbarhet och att varje människa har en inneboende värdighet. Parlamentet bekräftar EU:s och dess medlemsstaters skyldighet att främja och skydda demokratin, rättsstatsprincipen och de mänskliga rättigheternas universalitet och oförytterlighet runt om i världen på ett bestämt, enhetligt och konsekvent sätt. Parlamentet uppmanar EU och dess medlemsstater att främja en sammanslagning av krafter mellan demokratier och relevanta internationella och regionala organisationer för att ta itu med hot och främja mänskliga rättigheter i hela världen, bland annat genom en kraftfull och offentlig hållning som bekräftar vårt åtagande att försvara de mänskliga rättigheternas och rättsstatsprincipens universalitet.

#### *Ändringsförslag*

1. Europaparlamentet bekräftar de mänskliga rättigheternas universalitet, ömsesidiga samverkan, sammanlänkning och odelbarhet och att varje människa har en inneboende värdighet. Parlamentet bekräftar EU:s och dess medlemsstaters skyldighet att främja och skydda demokratin, rättsstatsprincipen och de mänskliga rättigheternas universalitet och oförytterlighet runt om i världen på ett bestämt, enhetligt och konsekvent sätt. Parlamentet uppmanar EU och dess medlemsstater att främja en sammanslagning av krafter mellan demokratier och relevanta internationella och regionala organisationer för att ta itu med hot och främja mänskliga rättigheter i hela världen, bland annat genom en kraftfull och offentlig hållning som bekräftar vårt åtagande att försvara de mänskliga rättigheternas och rättsstatsprincipens universalitet.  
***Parlamentet betonar dock att EU inte är världens övervakande instans i fråga om mänskliga rättigheter och inte har mandat att ingripa i tredjeländers inre angelägenheter.***

Or. en

21.2.2024

A9-0424/10

**Ändringsförslag 10**

**Jaak Madison, Harald Vilimsky, Jean-Lin Lacapelle, Thierry Mariani, Bernhard Zimniok, Susanna Ceccardi**  
för ID-gruppen

**Betänkande**

**A9-0424/2023**

**Nacho Sánchez Amor**

Mänskliga rättigheter och demokrati i världen och Europeiska unionens politik på området –  
årsrapport 2023  
(2023/2118(INI))

**Förslag till resolution**

**Punkt 19a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**19a. Europaparlamentet noterar med oro att den så kallade wokeismen och den därav följande cancelkulturen vidgar samhällsklyftorna, motverkar ett öppet och rakt samtalsklimat, leder till en snäv syn på historien, främjar censur och historierevisionism och oundvikligen begränsar yttrandefriheten.**

Or. en

21.2.2024

A9-0424/11

## Ändringsförslag 11

**Jaak Madison, Harald Vilimsky, Jean-Lin Lacapelle, Thierry Mariani, Bernhard Zimniok, Susanna Ceccardi**  
för ID-gruppen

### Betänkande

A9-0424/2023

**Nacho Sánchez Amor**

Mänskliga rättigheter och demokrati i världen och Europeiska unionens politik på området –  
årsrapport 2023  
(2023/2118(INI))

### Förslag till resolution

**Punkt 24a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**24a. Europaparlamentet uttrycker allvarlig oro över att kristna alljämt är den mest förföljda religiösa gruppen i världen. Parlamentet fördömer i starkast möjliga ordalag alla attacker mot kristna samfund. Parlamentet beklagar djupt skändandet och vandaliseringen av heliga och religiösa platser. Parlamentet uppmanar EU och dess medlemsstater att fördöma alla sådana handlingar att försvara och skydda vårt kristna kulturarv.**

Or. en

21.2.2024

A9-0424/12

**Ändringsförslag 12**

**Jaak Madison, Harald Vilimsky, Jean-Lin Lacapelle, Thierry Mariani,  
Bernhard Zimniok, Susanna Ceccardi**  
för ID-gruppen

**Betänkande**

**A9-0424/2023**

**Nacho Sánchez Amor**

Mänskliga rättigheter och demokrati i världen och Europeiska unionens politik på området –  
årsrapport 2023  
(2023/2118(INI))

**Förslag till resolution**

**Punkt 28a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**28a. Europaparlamentet noterar med  
oro och fördömer den ökande  
antisemitismen i världen.**

Or. en

21.2.2024

A9-0424/13

### Ändringsförslag 13

**Jaak Madison, Harald Vilimsky, Jean-Lin Lacapelle, Thierry Mariani, Bernhard Zimniok, Susanna Ceccardi**  
för ID-gruppen

### Betänkande

A9-0424/2023

**Nacho Sánchez Amor**

Mänskliga rättigheter och demokrati i världen och Europeiska unionens politik på området –  
årsrapport 2023  
(2023/2118(INI))

### Förslag till resolution

#### Punkt 30a (ny)

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**30a. Europaparlamentet uttrycker oro över den omvända rasdiskrimineringspolitiken i Sydafrika, där det för närvarande finns över 120 raslagar trots att apartheid upphörde för 30 år sedan. Parlamentet fördömer vidare de brutala och våldsamma morderna på sydafrikanska jordbrukare, som är ett direkt resultat av att medlemmar i politiska partier sjunger sånger såsom "Kill the Boer, kill the farmer". Parlamentet uppmanar med kraft den sydafrikanska regeringen att förhindra, utreda och lagföra dessa attacker så snart som det överhuvudtaget är möjligt. Parlamentet fördömer att världssamfundet i hög grad ignorerar eller bortförklarar dessa attacker.**

Or. en

21.2.2024

A9-0424/14

**Ändringsförslag 14**

**Jaak Madison, Harald Vilimsky, Jean-Lin Lacapelle, Thierry Mariani,  
Bernhard Zimniok, Susanna Ceccardi**  
för ID-gruppen

**Betänkande**

**A9-0424/2023**

**Nacho Sánchez Amor**

Mänskliga rättigheter och demokrati i världen och Europeiska unionens politik på området –  
årsrapport 2023  
(2023/2118(INI))

**Förslag till resolution**

**Punkt 40a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**40a. Europaparlamentet fördömer på  
det skarpaste alla fall av kvinnlig  
könsstympning, hedersmord,  
barnäktenskap och tvångsäktenskap, som  
alla är särskilt utbredda bland muslimska  
grupper.**

Or. en

**Ändringsförslag 15**

**Jaak Madison, Harald Vilimsky, Jean-Lin Lacapelle, Thierry Mariani, Bernhard Zimniok**  
för ID-gruppen

**Betänkande**

A9-0424/2023

**Nacho Sánchez Amor**

Mänskliga rättigheter och demokrati i världen och Europeiska unionens politik på området –  
årsrapport 2023  
(2023/2118(INI))

**Förslag till resolution****Punkt 44***Förslag till resolution**Ändringsförslag*

44. Europaparlamentet **fördömer** urholkningen av de mänskliga rättigheterna och säkerheten för **migranter, flyktingar och tvångsflyttade personer**. **Parlamentet bekräftar på nytt deras oförytterliga mänskliga rättigheter och påminner om staternas skyldighet att skydda dem i enlighet med relevant internationell rätt. Parlamentet uppmanar EU och dess medlemsstater att effektivt upprätthålla dessa rättigheter i EU:s migrations- och asylpolitik och deras samarbete med partnerländer i detta avseende. Parlamentet beklagar den ökande tendensen till främlingsfientlighet, rasism och diskriminering av migranter. Parlamentet betonar att flyktingar och migranter, särskilt papperslösa migranter, utsätts för olika former av våld, även under tvångsflyttningar, såsom sexuellt och könsrelaterat våld, samt många hinder, till exempel i fråga om tillgång till utbildning, hälso- och sjukvård, anständiga bostäder och andra grundläggande tjänster. Parlamentet är extremt oroat över det rekordhöga antalet tvångsflyttade personer till följd av kränkningar av de mänskliga rättigheterna som har fördubblats under**

44. Europaparlamentet **vidhåller att EU:s migrationspolitik bär skulden för** urholkningen av de mänskliga rättigheterna och säkerheten för **medborgare i medlemsstaterna**. **Parlamentet understryker att migranter inte skulle riskera livet för att resa till Europa om EU-politiken inte skapade pullfaktorer. Parlamentet konstaterar att vissa av dessa brister inte behandlas i tillräcklig utsträckning i migrationspakten. Parlamentet vill se en politik för regional placering av flyktingar och anser att internationell finansiering bör villkoras av ett effektivt genomförande av återsändande- och återtagandeavtal med tredjeländer.**



*de senaste 10 åren. Parlamentet välkomnar aktiveringen av direktivet om tillfälligt skydd<sup>17</sup> och uppmanar till att det används vid behov. Parlamentet efterlyser stärkta insatser för att skydda migranternas rättigheter och garantera deras tillgång till alla grundläggande tjänster, även när de befinner sig i transit, och att respektera principen om non-refoulement. Parlamentet efterlyser ett omedelbart slut på det olagliga bruket av tillbakatvingande. Parlamentet uppmanar till att tackla de bakomliggande orsakerna till migration och tvångsförflyttning.*

---

<sup>17</sup> Rådets direktiv 2001/55/EG av den 20 juli 2001 om miniminormer för att ge tillfälligt skydd vid massiv tillströmning av fördrivna personer och om åtgärder för att främja en balans mellan medlemsstaternas insatser för att ta emot dessa personer och bära följderna av detta (EGT L 212, 7.8.2001, s. 12).

Or. en

21.2.2024

A9-0424/16

## Ändringsförslag 16

**Jaak Madison, Harald Vilimsky, Jean-Lin Lacapelle, Thierry Mariani,  
Bernhard Zimniok, Susanna Ceccardi**  
för ID-gruppen

### Betänkande

A9-0424/2023

**Nacho Sánchez Amor**

Mänskliga rättigheter och demokrati i världen och Europeiska unionens politik på området –  
årsrapport 2023  
(2023/2118(INI))

### Förslag till resolution

**Punkt 44a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**44a. Europaparlamentet noterar med oro att icke-statliga organisationer i hög grad bidrar till att underlätta smuggling av migranter genom att fungera som en skytteljäst och ge migranterna råd om hur de kan kringgå nationell lagstiftning genom att uppmana dem att göra sig av med sina rese- och identitetshandlingar. Parlamentet betonar att icke-statliga organisationer som underlättar irreguljär migration inte bör få någon EU-finansiering och uppmanar att olagliga sök- och räddningsinsatser som utförs av icke-statliga organisationer, liksom all annan verksamhet till stöd för olaglig inresa i medlemsstaterna, bör lagföras i enlighet med nationell lagstiftning.**

Or. en